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Titulos

Valor

Titulos

Valor

RECEITAS CORRENTES

RECEITA TRIBUTARIA

RECEITAS DE CONTRIBUIGOES

RECEITA PATRIMONIAL

RECEITA DE SERVICOS

TRANSFERENCIAS CORRENTES

OUTRAS RECEITAS CORRENTES
DEDUCOES DA RECEITA

DEDUCAO DE RECEITA PARAA FORMAGCAO L

TOTAL

SUPERAVIT DO ORCAMENTO CORRENTE

RECEITAS DE CAPITAL
ALIENACAO DE BENS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

TOTAL

30.427.602,52
4.305.789,35
518.489,78
312.880,55
105.614,86
24.489.963,96
694.864,02
-3.529.003,57
-3.529.003,57

26.898.598,95

3.288.059,13

1.231.734,50
178.253,46
1.053.481,04

28.130.333,45

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
DESPESAS CORRENTES INTRA-ORCAMENTARIAS
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

SUPERAVIT
TOTAL

DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
AMORTIZAGAO DA DiVIDA / REFINANCIAMENTO C

SUPERAVIT
TOTAL

22.408.114,37
11.528.230,61
167.974,30
10.711.909,46
1.202.425,45
1.202.425,45

3.288.059,13
26.898.598,95

2.784.269,94
2.300.028,29
484.241,65

1.735.523,69
28.130.333,45

RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS

TOTAL

Mandaguacu, 27/10/2014

Resumo

26.898.598,95
1.231.734,50
85.646,14

28.215.979,59

DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS

SUPERAVIT
TOTAL

ISMAEL IBRAIM FOUANI
PREFEITO MUNICIPAL

EDERSON FABIO PEREIRA DA SILVA
CONTADOR CRC.063887/0-7

23.610.539,82
2.784.269,94
1.160.811,12

660.358,71
28.215.979,59



