

PREFEITO MUNICIPAL

## Paraná PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDAGUACU

Betha Sistemas

Exercício de 2014

Período: Janeiro à Setembro

Página 1

Administração Direta

Receitas		Despesas	
Títulos	Valor	Títulos	Valor
RECEITAS CORRENTES	30.427.602.52	DESPESAS CORRENTES	22.408.114,37
RECEITA TRIBUTÁRIA	4.305.789.35	PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS	11.528.230,61
RECEITA TRIBUTARIA RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES	518.489,78	JUROS E ENCARGOS DA DIVÍDA	167.974,30
RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES  RECEITA PATRIMONIAL	312.880,55	OUTRAS DESPESAS CORRENTES	10.711.909,46
RECEITA DE SERVIÇOS	105.614,86	DESPESAS CORRENTES INTRA-ORÇAMENTÁRIAS	1.202.425,45
TRANSFERÊNCIAS CORRENTES	24.489.963.96	PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS	1.202.425,45
OUTRAS RECEITAS CORRENTES	694.864,02		
DEDUÇÕES DA RECEITA	-3.529.003,57		
DEDUÇÃO DE RECEITA PARA A FORMAÇÃO			
		CUDEDAVIT	0.000.050.40
		SUPERAVIT	3.288.059,13
TOTAL	26.898.598,95	TOTAL	26.898.598,95
SUPERAVIT DO ORÇAMENTO CORRENTE	3.288.059,13		
RECEITAS DE CAPITAL	1.231.734,50	DESPESAS DE CAPITAL	2.784.269,94
ALIENAÇÃO DE BENS	178.253,46	INVESTIMENTOS	2.300.028,29
TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL	1.053.481,04		
THANGI ENERGIAGE GAITTAE	1.000.401,04	AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA / REFINANCIAMENTO D	484.241,65
		SUPERAVIT	1.735.523,69
TOTAL	28.130.333,45	TOTAL	28.130.333,45
	Res	umo	
RECEITAS CORRENTES	26.898.598,95	DESPESAS CORRENTES	23.610.539,82
RECEITAS DE CAPITAL	1.231.734,50	DESPESAS DE CAPITAL	2.784.269,94
TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS	85.646,14	TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS	1.160.811,12
		SUPERAVIT	660.358,71
TOTAL	28.215.979,59	TOTAL	28.215.979,59
Mandaguacu, 27/10/2014			
ISMAEL IBRAIM FOUANI EDERS	ON FABIO PEREIRA		

CONTADOR CRC.063887/0-7